
 

 1 

                                                                                      Radomsko, 31.05.2012 r. 
 

Biuletyn Informacji Publicznej 
 
WP.272.07.09.2012 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„ Przebudowa pomieszczeń na Oddziale Pulmunologii Szpitala Powiatowego                          
w Radomsku dla potrzeb obszaru dla chorych na gruźlicę”.  
 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe: 
 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Firmę Remontowo – Budowlaną 
„BATOREX”, ul. Broniewskiego 6, 42 – 160 Krzepice (oferta nr 2) 
 

 Cena brutto: 258 213,65 PLN 

        Liczba punktów: 100 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty złoŜyły następujące Firmy: 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

1 
INSTALEXPORT S.A. 

ul. Bagatela 10/7 
00 –585 Warszawa 

584 034,64 0 

2 

Firma Remontowo – Budowlana 
„BATOREX” 

ul. Broniewskiego 6 
42 – 160 Krzepice  

258 213,65 100 

 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono ofertę nr 1 złoŜoną 
przez INSTALEXPORT S.A., ul. Bagatela 10/7, 00 –585 Warszawa. 

 
Oferta Wykonawcy INSTALEXPORT S.A. ul. Bagatela 10 lok. 7, 05-085 Warszawa podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r.          



 

 2 

nr 113, poz. 759 ze zm.), poniewaŜ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Uzasadnienie odrzucenia: 
 
 W toku badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, iŜ Wykonawca przedstawił 
ofertę, której treść nie jest zgodna z treścią SIWZ. Według SIWZ szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia a takŜe jego zakres stanowią: dokumentacja projektowa (dod. nr 13 do SIWZ) 
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (dod. nr 8 do SIWZ) oraz przedmiary (dod. nr 4 do 
SIWZ). Dokumentacja ta określa jaki zakres prac do wykonania w ofercie powinien uwzględnić i 
wycenić Wykonawca. Firma Instalexport S.A. z Warszawy w złoŜonej ofercie (kosztorysie 
ofertowym) zawarła i wyceniła dodatkowy zakres prac w postaci „instalacji niskoprądowych” nie 
ujętych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia. (przedmiotowy zakres nie znalazł 
odniesienia w dokumentacji projektowej  dołączonej przez zamawiającego do SIWZ).  
Zamawiający w dodatku nr 13 do SIWZ – Dokumentacja projektowa - rozdział „Instalacje 
elektryczne” w punkcie 14 jednoznacznie wskazał, iŜ „NaleŜy pozostawić istniejące instalacje 
niskoprądowe”. 

Omyłki tej nie moŜna zaliczyć do omyłek rachunkowych, które wynikają jedynie z 
przeprowadzonego rachunku na liczbach przy obliczeniu ceny jak i omyłek pisarskich. 
Uwzględniony w ofercie dodatkowy zakres prac w postaci instalacji niskoprądowych nie moŜna 
równieŜ zaliczyć do kategorii „inne omyłki” gdyŜ działanie to nie jest omyłką lecz istotnym 
oświadczeniem wykonawcy. Poprawienie kosztorysu ofertowego spowodowało by istotne zmiany w 
treści oferty, a w szczególności zmianę wartości całej oferty. Ponadto, poprawienie oferty nie moŜe de 
facto stanowić wytworzenia zupełnie odmiennego oświadczenia woli Wykonawcy, np. w przedmiocie 
oferowanego świadczenia. 

Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 10.02.2012 sygn. akt KIO 128/12 189/12 „odrzucenie oferty nie 
odpowiadającej treścią treści SIWZ jest obowiązkiem a nie uprawnieniem Zamawiającego, który 
został wyraźnie w art. 89 ust 1 pkt 2 Ustawy p.z.p. ustanowiony”. 
 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono Ŝadnego 
Wykonawcy. 

 
V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego z Firmą Remontowo – Budowlaną 

„BATOREX”, ul. Broniewskiego 6, 42 – 160 Krzepice zostanie zawarta w siedzibie 
Zamawiającego, tj. Starostwo Powiatowe w Radomsku, 97-500 Radomsko ul. Leszka 
Czarnego 22 (pok.217) w dniu 06.06.2012 r. 

 
 
 

W imieniu Zamawiającego 

WICESTAROSTA 

Andrzej Plutecki 

.................................... 


